REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO ‘

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA sttt

DREJTORIA PER ZHVILLIM EKONOMIK

T GRANTET 2022 -

sublika e Kosoves - Republis keepérfundi g & j

ymuna e Gjakcves - Opstina Djakog mtare e perfltuesve per Grant LOT 2 - 2022
ojtoria pér Puné 1@ Pérgjithshme Administrale (Star t-up)

9 Uprava 23 Opdte, Administrativne Posiove @

A
Nrﬁr /—-,r . @

Jata/Datu e —————
m lowca Glakove Renat:

wm Vlersimi me Piké Shuma e Aprovuar
2,946.00 €

Ardlt Perolli | ? § 720 00 €

Suzana Berisha 3 000 00 €

Jozefina Nikollbibaj “ 3, 945.00 €

Mangona Brovina Jumku 3,900.00 €
Lulzim Sefa Sefa

3,320.00 €

2,885.00 €

9 Ganimete Rogova 2,480.00 €
10 Taulant Dula 69 2,600.00 €

TOTALI : 29,996.00 €

Komisioni pér shqyrtimin dhe vilerésimin e dokumentacionit pér Grantet 2022 pas shqyrtimit te
lendeve nga komisioni pér shqyrtimin e ankesave dhe rekomandimet e dhéna, komisioni

vierésues shpall listén pérfundimtare pér Start UP- 2022.

1. Kujtim Asllani — Kryesues (

2. Burim Emra — Anétar

Leon Kuburja — Anétar

3. /’, :
4. Devoll Kérleshi — Anétar =gl

A,
7 LEs

5. Ermira Morina — Anétar

L



